УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 6 февраля 2019 года № 2

О внесении изменений в некоторые
решения управления Алтайского края
по государственному регулированию
цен и тарифов

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского
края по государственному регулированию цен и тарифов», на основании
решения правления управление Алтайского края по государственному
регулированию цен и тарифов решило:

1. Внести в приложение 2 к решению управления Алтайского края по
государственному регулированию цен и тарифов от 06.12.2018 № 455 «Об
установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую обществом с
ограниченной ответственностью «ТЕМП» потребителям Тальменского
района Алтайского края, на 2018-2028 годы» (в редакции от 25.12.2018
№614) следующее изменение:

в строке «Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения» в графе «Год» с 01.01.2019 по 30.06.2019 в
графе «Вода» цифры «2085,19» заменить цифрами «2085,20».

2. Внести в приложение 2 к решению управления Алтайского края по
государственному регулированию цен и тарифов от 18.12.2018 № 580 «Об
установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую муниципальным
унитарным предприятием «Яровской теплоэлектрокомплекс» потребителям
муниципального образования город Яровое Алтайского края, на 2019~2023
годы» следующее изменение, заменив в графе «Вода» цифры «2290,06»
цифрами «2290,07».

3. Внести в приложение к решению управления Алтайского края по
государственному регулированию цен и тарифов от 04.12.2018 № 371 «О
корректировке тарифов на тепловую энергию, поставляемую
муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунальное
хозяйство «Голухинское» потребителям Заринского района Алтайского края,
на 2019 год» следующие изменения:

в графе «Вода» цифры «1439,83» заменить цифрами «1439,93»;
в графе «Вода» цифры «2234,67» заменить цифрами «2234,68».

2

4. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования и
распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

5. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Временно исполняющий обязанности
заместителя начальника управления,
начальника отдела мониторинга, анализа
и развития информационных технологий О.В. Колосков

http://www.pravo.gov.ru